Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ
02 сентября 2024 г. №241

с. Правокумское

«Об утверждении состава жюри и дежурных
в аудиториях и вне при проведении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2024/25 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 года №678, приказом Управления образования администрации Советского
муниципального округа от 30.08.2024г. № 756

приказываю:
1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году по каждому общеобразовательному предмету (кроме предметов,
проводимых на платформе Сириус.Курсы) (приложение 1).

2. У твердить дежурных в аудиториях и вне при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году (приложение 2).

3. Контроль за исполнением
• МХцц

Директор школ

©

Буянова Тат^да
(865-52) 6-88

иказа оставляю за собой.

О. В. Радочинская

лаевна, секретарь,

Приложение № 1 к приказу
от 02.09.2024 г № 241

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Десненко С.Н.
Мишинева О.Ю.
Г алаганова Н.Ф
Руденко Т.В.

Русский язык

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Буянова Т.Н.
Мишинева О.Ю.
Десненко С.Н.
Дубковская Ю.И.

Искусство (МХК)

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Дубковская Ю.И.
Десненко С.Н.
Неткачева Г.В.
Галаганова Н.Ф.

География

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Саркисян Р.С.
Десненко С.Н.
Галаганова Н.Ф.
Мишинева О.Ю.

История

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Саркисян Р.С.
Десненко С.Н.
Галаганова Н.Ф.
Мишинева О.Ю.

Обществознание

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Десненко С.Н.
Мишинева О.Ю.
Саркисян Р.С.

Литература

Председатель жюри:
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Буянова Т.Н.

Труд (технология)

Руденко Т.В.
Стокоз Е.В.
Гасанова Ю.А.
Председатель жюри: Экология
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Дубковская Ю.И.
Несина И.В.
Неткачева Г. В.
Десненко С.Н.

Гасанова Ю.А.
Неткачева Г.В.
Галаганова Н.Ф.
Ржевский Д.В.

Председатель жюри: Основы безопасности и защиты Родины
Радочинская О.В.
Члены жюри:

(ОБЗР)

Председатель жюри: Право
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Саркисян Р.С.
Десненко С.Н.
Галаганова Н.Ф.
Мишинева О.Ю.
Председатель жюри: Экономика
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Мишинева О.Ю.
Мартыненко П.А.
Ржевский Д.В.
Саркисян Р.С.
Председатель жюри: Английский язык
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Цындрина Л.Н.
Десненко С.Н.
Мишинева О.Ю.
Саркисян Р.С.
Председатель жюри: Физическая культура
Радочинская О.В.
Члены жюри:
Гасанова Ю.А.
Галаганова Н.Ф.
Десненко С.Н.
Мишинева О.Ю.

Приложение № 2 к приказу
от 02.09.2024 г №241

Состав дежурных в аудиториях

Гасанова Ю.А. Русский язык
Десненко С.Н. Искусство (МХК)
Руденко Т.В. География
Мишинева О.Ю. История
Мишинева О.Ю. Обществознание
Стокоз Е.В. Литература
Десненко С.Н. Труд (технология)
Руденко Т.В. Экология
Коломийцева В.В. ОБЗР
Десненко С.Н. Право
Стокоз Е.В. Экономика
Десненко С.Н. Английский язык
Галаганова Н.Ф. Физическая культура

Состав дежурных вне аудиторий

Шкуропатова Н.Л. Русский язык
Дубковская Ю.И. Искусство (МХК)
Черноволова А.С. География
Галаганова Н.Ф. История
Шкуропатова Н.Л. Обществознание
Черноволова А.С. Литература
Саликова Е.В. Труд (технология)
Гасанова Ю.А. Экология
Галаганова Н.Ф. ОБЗР
Мишинева О.Ю. Право
Шкуропатова Н.Л. Экономика
Черноволова А.С Английский язык
Дубковская Ю.И. Физическая культура